



Kaliteli Balın Anahtarı Doğru Ana Arı Yetiştiriciliğidir

Osmaniye Merkez ve İlçeleri Bal Üreticileri Birliği Başkanı İsmet Topal, devam eden "Ana Arı Yetiştiriciliği" kursuyla bölge arıcılığını şahlandırmayı hedeflediklerini belirtti. Eğitimlerde, yüksek verimli ve iklim şartlarına uygun kraliçe arı üretimine odaklanılıyor. Osmaniye'de

arıcılığın modern tekniklerle geliştirilmesi ve bal veriminin artırılması amacıyla başlatılan eğitim seferberliği sürüyor. Osmaniye Merkez ve İlçeleri Bal Üreticileri Birliği tarafından düzenlenen kursta, arıclar teorik ve pratik bilgilerle donatılıyor. **◆ Sayfa 2'de...**

Osmaniye'de Ortalama Kira Bedeli 16 Bin Lirayı Aştı



Türkiye genelinde illere göre yapılan kira ortalaması araştırmasında Osmaniye, 16 bin 124 TL ile dikkat çeken bir seviyeye ulaştı. Komşu illere kıyasla daha uygun bir profil çizen kentte, artan fiyatlar kiracıla-

rın bütçesini zorlamaya devam ediyor. Türkiye'deki gayrimenkul hareketliliği ve kira artışları, iller bazında hazırlanan son verilerle yeniden gündeme geldi.

◆ Sayfa 2'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Akdeniz

14 Nisan 2026 Salı

Yıl: 30

Sayı: 7409

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Tabip Odası'nda Cuma Korkmaz Yeniden Başkan Seçildi



Osmaniye Tabip Odası Olağan Genel Kurulu'nda mevcut başkan Dr. Cuma Korkmaz, kullanılan oyların tamamını alarak güven tazeledi. Seçim sonrası bir teşekkür konuşması yapan Korkmaz, mesleki mücadele ve toplumsal sorumluluk vurgusu yaptı. Türk Tabipleri Birliği'nin 1953 yılından bu yana bilimsel gerçeklerin savunucusu olduğunu belirten Dr. Cuma Korkmaz, görev süreleri boyunca hekim hakları ve sağlıkta şiddetin önlenmesi gibi temel konulara odaklandıklarını ifade etti. Kork-

maz, "Vergide adalet ve hekimlerimizin çalışma koşullarının iyileştirilmesi için mücadele ettik" dedi. Yeni dönemde de adil ücret sistemi ve emeklilikte insanca yaşam kriterleri için seslerini yükseltmeye devam edeceklerini kaydeden Korkmaz, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Sadece mesleki sorunlarda değil, deprem bölgesindeki aksaklıklardan Gazze'de yaşanan insani dramlara kadar her alanda toplum sağlığının ve masumların yanında olduk."

◆ Sayfa 3'te...

Çenet, Sağlık-Sen'de Yeniden Başkan Seçildi



Osmaniye'de Sağlık ve Sosyal Hizmet Çalışanları Sendikası'nda (Sağlık-Sen) gerçekleştirilen 6. Olağan Genel Kurulu'nda sandıktan Muhittin Çenet çıktı. **◆ Sayfa 2'te**

Yakıt Deposunda Uyuşturucu Ele Geçirildi



Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince durdurulan yabancı plakalı bir aracın yakıt deposunda, piyasa değeri oldukça yüksek olan yaklaşık 49 kilogram sıvı metamfetamin ele geçirildi. **◆ Sayfa 2'te...**

Müstakil Ev Alevlere Teslim Oldu



Osmaniye'de tek katlı bir evde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin zamanında müdahaleleriyle facianın eşğinden dönülerek söndürüldü. **◆ Sayfa 5'de.**

Kaymakam Yurdagül, Peçenek Anaokulu Kermesine Katıldı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek beldesindeki Peçenek Anaokulu, sosyal sorumluluk ve dayanışma faaliyetleri kapsamında okul bahçesinde geniş kapsamlı bir kermes programı organize etti. Hem öğrencilerin hem de velilerin büyük heyecanla hazırlandığı etkinlik, beldede samimi ve sıcak bir atmosfer oluşturdu. Kermes kapsamında kurulan stantlarda, öğrenci velileri ve öğrenciler tarafından özenle hazırlanan çeşitli yiyecekler, içecekler, tatlılar ve el emeği ürünler satışa sunuldu. Katılımcı-

lar bir yandan alışveriş yaparak okula destek olurken, bir yandan da düzenlenen etkinliklerle keyifli vakit geçirdi. Program boyunca çocukların sergilediği mutluluk ise kermesin en renkli anlarını oluşturdu. Peçenek Anaokulu'nun düzenlediği bu anlamlı programa ilçe protokolü de yoğun ilgi gösterdi. Kermese; Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdagül, İlçe Milli Eğitim Müdürü Elif Aksay, Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir ve çok sayıda kurum müdürü katılarak stantları ziyaret etti ve okul yönetimine desteklerini iletti.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de Ortalama Kira Bedeli 16 Bin Lirayı Aştı

Türkiye genelinde illere göre yapılan kira ortalaması araştırmasında Osmaniye, 16 bin 124 TL ile dikkat çeken bir seviyeye ulaştı.

Komşu illere kıyasla daha uygun bir profil çizen kentte, artan fiyatlar kiracıların bütçesini zorlamaya devam ediyor.

Türkiye'deki gayrimenkul hareketliliği ve kira artışları, iller bazında hazırlanan son verilerle yeniden gündeme geldi. Listenin başında 33 bin TL'yi aşan rakamlarla Muğla ve İstanbul yer alırken, Osmaniye'deki ortalama kira bedelleri 16 bin 124 TL olarak kayıtlara geçti.

Bölgedeki En Uygun İllerden Biri Osmaniye, kira fiyatları bakımından Türkiye genelinde 26. sırada yer alarak birçok büyükşehirle göre daha ulaşılabilir bir seviyede kaldı. Özellikle komşu illerle kıyaslandığında Osmaniye'deki rakamlar dikkat çekiyor. Verilere göre çevre illerdeki kira durumları şu şekilde yansdı:

Adana, Mersin ve Hatay: 21.320 TL
Gaziantep: 19.816 TL

Kahramanmaraş: 18.101 TL.

Osmaniye: 16.124 TL. Çevresindeki büyükşehirlerde kiranın 20 bin TL sınırını aşması, Osmaniye'yi nispeten daha ekonomik bir seçenek haline getirmiş durumda.

Kilis Listenin En Ekonomik İli

Paylaşılan listeye göre Türkiye'nin en düşük kira ortalamasına sahip ili 10 bin 22 TL ile Kilis oldu. Kilis'i 10 bin 268 TL ile Aksaray ve 12 bin 450 TL ile Kars takip etti. Osmaniye, bu illerden yaklaşık 6 bin TL daha yüksek bir ortalamaya



sahip olsa da, Türkiye genelindeki 81 il içerisinde hala alt-orta grupta yer alıyor.

Büyükşehirlerde Uçurum Büyüyor
Listenin en üst sırasında yer alan Muğla (33 bin 628 TL) ve İstanbul (32 bin 932

TL) gibi şehirlerdeki kiralar, Osmaniye'deki rakamların iki katını geçmiş durumda. Başkent Ankara'da ise ortalama kira 28 bin 587 TL olarak belirlendi.

Osmaniye'deki vatandaşlar, bölgedeki sanayileşme ve tarım

potansiyeline rağmen konut arzının artırılması gerektiğini, aksi takdirde çevre illerdeki yüksek fiyat baskısının Osmaniye'ye de sıçramasından endişe ettiklerini dile getiriyor.

Haber Bülteni

Kaliteli Balın Anahtarı Doğru Ana Arı Yetiştiriciliğidir

Osmaniye Merkez ve İlçeleri Bal Üreticileri Birliği Başkanı İsmet Topal, devam eden "Ana Arı Yetiştiriciliği" kursuyla bölge arıcılığını şahlandırmayı hedeflediklerini belirtti.

Eğitimlerde, yüksek verimli ve iklim şartlarına uygun kraliçe arı üretimine odaklanılıyor.

Osmaniye'de arıcılığın modern tekniklerle geliştirilmesi ve bal veriminin artırılması amacıyla başlatılan eğitim seferberliği sürüyor.



Osmaniye Merkez ve İlçeleri Bal Üreticileri Birliği tarafından düzenlenen kursta, arıcılar teorik ve pratik bilgilerle donatılıyor. Eğitimler Prof. Dr. Aziz G. Tarafından Veriliyor

Kursun eğitim aşaması, alanında uzman bir isim olan Hatay Mustafa

Kemal Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aziz G. tarafından yürütülüyor. Kursun içeriğine dair bilgiler veren Birlik Başkanı İsmet T., kaliteli bal üretimi için ana arının (Kraliçe Arı) "olmazsa olmaz" bir faktör olduğunu vurguladı.

Uygulamalı

Eğitim Payas'ta Yapılacak

Başkan İsmet T., kursun bir sonraki aşamasının sahada gerçekleşeceğini belirterek, "Kursumuz, 22 Nisan 2026 Pazar günü Hatay Arı Yetiştiricileri Birliği'nin Payas'taki ana arı üretim tesislerinde uygulamalı olarak

devam edecek. Arılarımız, öğrendikleri teorik bilgileri bizzat sahada uygulamaya fırsat bulacaklar" dedi.

"Arılarımızın Her Zaman Yanındayız"

Birlik olarak yeni projeler üretmeye devam edeceklerini ifade eden Başkan İsmet T.,

açıklamasını şu sözlerle sürdürdü:

"Değerli hocamız Prof. Dr. Aziz G.'ye ve kursumuza katılan tüm meslektaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu kursun, il ve ilçelerimizde arıcılığın gelişmesine büyük katkılar sunacağına inanıyorum. Üreten yüreklerin derdine çözüm bulmak için yeni projelerle var gücümüzle çalışıyoruz. Bal Üreticileri Birliği olarak her zaman sahada arılarımızın yanında olacak, problemleri birlikte çözeceğiz."

Kaynak: Bal Üreticileri Birliği

Çenet, Sağlık-Sen'de Yeniden Başkan Seçildi



Osmaniye'de Sağlık ve Sosyal Hizmet Çalışanları Sendikası'nda (Sağlık-Sen) gerçekleştirilen 6. Olağan Genel Kurulu'nda sandıktan Muhittin Çenet çıktı.

Sağlık çalışanlarının haklarını savunan en önemli kuruluşlardan biri olan Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi'nde seçim heyecanı yaşandı. Yoğun bir katılımı gerçekleşen kongre, sağlık camiasının birlik ve beraberlik mesajlarına sahne oldu.

Sandıktan Belirgin Üstünlük Çıktı

İki listenin yarıştığı seçimlerde delegeler hür iradeleriyle sandık başına gitti. Yapılan sayım sonuçlarına göre oyların dağılımı şu şekilde gerçekleşti:

Muhittin Çenet: 109 Oy
Mehmet Ali Hekimoğlu: 47 Oy

Bu sonuçlarla birlikte mevcut başkan Muhittin Çenet, delegelerden aldığı güçlü destekle görevine devam etme hakkı kazandı.

"Kazanan Sağlık-Sen Ailemiz Olmuştur"



Sonuçların kesinleşmesinin ardından teşekkür konuşması yapan Muhittin Çenet, kongrenin bir demokrasi şöleni olduğunu vurguladı. Çenet, konuşmasında şunları kaydetti:

"Bugün burada kazanan sadece şahsım değil, Sağlık-Sen ailemiz olm u ş t u r .

Kongremize katılarak demokratik hakkını kullanan tüm delegelerimize, bizlere gönül veren kıymetli üyelerimize ve bu süreçte emeği geçen her bir arkadaşımıza şükranlarımı sunuyorum. Aldığımız bu emanet, sağlık çalışanlarımızın haklarını korumak ve sendikamızı daha ileriye taşımak için kullan-

maya devam edeceğiz."

Yeni yönetim dönemiyle birlikte Muhittin Çenet ve ekibinin; sağlık çalışanlarının özlük haklarının korunması, çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve sendikal projelerin hayata geçirilmesi konularına ağırlık vermesi bekleniyor.

Sağlık-Sen

Yakıt Deposunda Uyuşturucu Ele Geçirildi

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince durdurulan yabancı plakalı bir aracın yakıt deposunda, piyasaya değeri oldukça yüksek olan yaklaşık 49 kilogram sıvı metamfetamin ele geçirildi. Gözaltına alınan İran uyruklu şüpheli tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü, uyuşturucu

ve uyarıcı madde ticaretine yönelik yürüttüğü kararlı saha çalışmaları kapsamında dev bir operasyona daha imza attı.

Narkotik suçlarla mücadele ekiplerince gerçekleştirilen yol uygulamasında, kente giriş yapan yabancı plakalı bir araç şüphe üzerine durduruldu.

Hassas burunlu

narkotik dedektör köpeklerinin de katılımıyla araçta yapılan detaylı aramada, uyuşturucu tacirlerinin kullandığı yöntem bir kez daha deşifre edildi. Aracın yakıt deposunun içerisine özel düzeneklerle gizlenmiş vaziyette;

48 kilo 750 gram sıvı Metamfetamin,

uyuşturucu madde ticaretinden elde edildiği değerlendirilen 15 bin 605 TL nakit para ele geçirildi.

İran Uyruklu Şüpheli Cezaevinde

Operasyon kapsamında araçta bulunan İran uyruklu şüpheli H.P. polis ekiplerince gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından "Uyuşturucu

ve Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti" suçundan adliye sevk edilen zanlı, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine teslim edildi.

Mücadele Kararlılık Sürecektir
Emniyet Müdürlüğü tarafından operasyonun ardından yapılan açıklamada,

uyuşturucuyla mücadelenen şehrin huzur ve güvenliği için tavizsiz bir şekilde devam edeceği vurgulandı.

Şehrin giriş ve çıkış noktalarındaki denetimlerin artırılarak zehir tacirlerine geçit verilmeyeceği belirtildi.

İl Emniyet Müdürlüğü



Sahildeki siyah tabaka önce tedirgin etti,gerçek sonradan ortaya çıktı



Antalya'nın Alanya ilçesine bağlı Türkler Mahallesi sahilinde kıyı şeridinde deniz yüzeyinde oluşan siyah tabaka vatandaşları tedirgin etti. İlk bakışta petrol sızıntısı ya da deniz kirliliği görüntüsü veren olayın yapılan incelemeler sonrası deniz çayırı yaprakları olduğu anlaşıldı.

Alanya'da yaşayan 79 yaşındaki Hacıümmet Koçak, "İlk gördüğümüzde bu siyah tabakanın ne olduğunu anlamadık. Sahile indik, yakından inceledik. Elimize aldığımızda bunun yosunu bir cisim olduğunu fark ettik" dedi.

Prof.Dr. Gökoğlu: "Posidonia varsa orada suyun temiz ve yaşanabilecek bir hayatın olduğunu gösterir"

Sahilde oluşan siyah kirliliğin deniz çayırı olduğunu belirtir ve aynı zamanda bu görüntünün denize girenler açısından sıkıntı oluşturmaya başladığını çizen Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi'nden Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu "Videodaki gördüğümüz siyahlıklar deniz çayırıların yaprakları. Bu bir petrol veya kir değil Posidonia deniz çayırıları içerisinde Akdeniz endemik bitkiler yüksek bitki olarak geçiyor. Bunlar sonbaharla birlikte vejetasyonunu tamamlar. Kışın da Posidonia üzerindeki eski yapraklar koparak deniz ekosistemine giriyor. Akıntının durgun olduğu yerlerde bu yapraklar parçalanıyor ve adeta denizin içerisinde siyahlık, petrole benzer bir yapı oluşturuyor. Gördüğümüz görüntüler Posidonia yapraklarının parçalanmış hali. Akıntının olmadığı kuytu yerlerde dikkat edilirse o böl-

gede köşede biriktiği gözükür. Dalgalar ve akıntılar ile sürüklenecektir. Yaz sezonunda bu dönemde de kıyıda zaten oteller suyu filtre edip o bölgedeki kileri topluyorlar kıyıda kileri. Ve kumsal kendi haline kalacak. Denize girenler için bir sıkıntı oluşturmaz. Ayrıca bir yerde Posidonia varsa orada yaşanabilecek bir hayatın olduğunu gösterir. Posidonia bildiği gibi denizlerin amazon ormanlarıdır yani kirlenmemiş yerlerde kalır. Tam tersi suyun kirliliğini değil temizliğini gösterir. Faydaları şunlar biyolojik olarak denizi evsel atıkları azotlu, ifosfatlı bileşikler kendine nitrattı bileşikler gübre olarak kullanır. Deniz suyunu oksijen sağlar. Deniz içerisinde bazı canlıların besinini oluşturur" şeklinde konuştu.

Dalga etkisiyle Kıyıya vurdu

Bölgede otel müdürü olarak görev yapan Deniz Yerli-kaya ise sahil kısmının ilerisinde adeta tarla şeklinde yosun alanları olduğunu belirterek " Deniz dalgalı olduğu zaman bu yosunlar kıyıya vuruyor. Bu yıl dalgaların fazla olması nedeniyle yosunlar yoğun şekilde sahile geldi. Bu her zaman olan bir durum değil. Biz ekipler olarak bu yosunları temizliyoruz, şu anda büyük ölçüde temizlenmiş durumda. Bu olay deniz kirliliğiyle ilgili değil, tamamen doğal bir oluşum."

Drone ile görüntülendi

Öte yandan sahil şeridinde oluşan siyah görüntü havadan drone ile de görüntülendi. Görüntülerde, kıyı boyunca yer yer yoğunlaşan siyah yosun birikintileri dikkat çekti.

Kaynak: İHA

Kahramanmaraş'ta trafik kazası güvenlik kamerasında

Kahramanmaraş'ta bir yayanın yaralandığı trafik kazası iş yerinin güvenlik kamerasınca kaydedildi.

Edinilen bilgilere göre kaza, Elbistan ilçesi Kışla caddesi üzerinde meydana geldi. Caddede üzerindeki yaya yolundan yolun karşısına geçmek isteyen N.D. isimli kadına cadde üzerinde seyir halindeki bir

otomobil çarptı. Kazada kadın yaralanırken o anlar biri iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı. Görüntülerde, yolun karşısına geçmeye çalışan kadına otomobilin çarptığı ve havada savrulduğu görüldü. Hastaneye kaldırılan yaralının sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:14.04.2026 Sayı:7409

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Türkiye'de "topraksız" başarıyı yakaladı: Hedef 100 ton çilek



Almanya'da aldığı toprak-sız çilek üretimi eğitiminin ardından memleketi Antalya'nın Serik ilçesine dönen Yüksek Ziraat Mühendisi Harun Raşit Manav, kurduğu modern tesiste ürettiği çilekleri Avrupa ve Asya ülkelerine ihraç ediyor.

Antalya'nın Serik ilçesinde kurulan modern tesiste toprak-sız tarım yöntemiyle çilek üretimi yapan Yüksek Ziraat Mühendisi Harun Raşit Manav, 10 dönümlük alanda 175 bin kök çilekle üretim gerçekleştirerek dünya pazarına açıldı. Pestisitsiz ve yüksek kaliteli üretim yapan tesis, Avrupa ve Asya ülkelerinden yoğun talep görüyor.

"Topraksız tarım ile birim alanda daha fazla üretim yapıyoruz"

Yüksek Ziraat Mühendisi Harun Raşit Manav, toprak-sız üretime geçiş nedenlerini anlatarak, "Topraksız tarımı seçmemizin nedeni birim alanda daha fazla üretim yapabil-mek, aynı zamanda ihracata dönük ürünler üretebilmek" dedi.

"Pestisit kalıntısı neredeyse sıfıra yakın"
Üretim sürecine ilişkin bilgi veren Manav, "Burada toprak-sız tarım çilek üretim tesisinin inşaatına başladık. 2024 yılında başladık, üç senedir de bu üretimi gerçekleştirmekteyiz. En büyük sebeplerinden bir tanesi birim alanda daha fazla üretim yapabilmek, aynı zamanda ihracata dönük ürünler üretebilmek. Topraklı üretim ile aramızdaki fark; topraktan

gelen zararlılarımız yok, kontrolümüz daha iyi oluyor, pestisit kalıntılarımız neredeyse sıfıra yakın ve daha kontrollü bir üretim gerçekleştiriyoruz" ifadelerini kullandı.

"Rusya, Ermenistan ve Gürcistan'a ihracat yapıyoruz"

Manav, "Çileklerimiz genelinde yurt dışına gönderiyoruz. Toprak-sız tarımın avantajlarından biz de faydalandık. İşletmemizde şu an itibarıyla Rusya, Ermenistan ve Gürcistan başta olmak üzere birçok ülkeye ihracat yapıyoruz. Talep durumlarımız iyi ancak ülkemizin maalesef içinde bulunduğu durumdan dolayı girdi maliyetlerimiz inanılmaz derecede arttı. Gübre fiyatlarımız üç kata yakın arttı. Bu girdi maliyetlerinin artmasına rağmen bizim satış rakamlarımız maalesef günden güne düşmekte. Bu bizleri biraz zorluyor. Genç üreticiler olarak şu dönemler zor dönemler. İnşallah daha güzel günlerde, daha güzel verimlerde görüşeceğiz" diye konuştu.

10 dönümde 100 ton üretim, 15 milyon TL ciro hedefi
Üretim kapasitesine ilişkin bilgi veren Manav, "Şu anda bulunmuş olduğumuz arazi 10 bin metrekarelik bir alan, içerisinde 175 bin adet kökümüz var. Ortalama yıllık hedefimiz 100 ton. Ortalama bir fiyat beklentimiz de var; 15 milyon civarında bir ciro beklentimiz var. Burada günlük en az 20 kişiye istihdam sağlayan bir işletmeyiz" dedi.

Kaynak: İHA

Akdeniz'de tehlike saçan metruk yapılar yıkılıyor

Mersin'in Akdeniz ilçesinde, can ve mal güvenliği açısından risk oluşturan metruk yapılar, belediye ekipleri tarafından iş makineleriyle yıkılıyor.

Akdeniz Belediyesi, çökme riski taşıyan ve uzun süredir kullanılmayan metruk yapılarla mücadelesini sürdürüyor. Bu kapsamda Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yasal süreçleri tamamlanan Kazanlı ve Hürriyet mahallelerindeki harabe yapıların kontrollü yıkımını gerçekleştirdi. Ekipler, Kazanlı Mahallesi Mersin Caddesi ile Hürriyet Mahallesi Atatürk Caddesi üzerinde bulunan ve yıllardır atıl durumda olan yapıların yıkımı için harekete geçti. Çökme tehlikesi nedeniyle çevre sakinleri için risk oluşturan yapılar, iş makineleri yardımıyla kontrollü şekilde ortadan kaldırıldı.

Çevre güvenliği sağlandı
Yıkım çalışmaları sırasında Yapı Kontrol Müdürlüğü görevlilerinin gözetiminde; em-

niyet güçleri ve zabıta ekipleri tarafından çevre güvenliği sağlandı. Titizlikle yürütülen çalışmalar sonucu ortaya çıkan molozlar kamyonlara yüklenerek mahallelerden çıkarıldı.

Akdeniz Belediye Encümeni kararıyla gerçekleştirilen yıkımlara tanık olan mahalle sakinleri, uzun süredir tehlike oluşturan yapıların kaldırılmasından memnuniyet duyduklarını belirterek belediye ekiplerine teşekkür etti.

Mücadele sürecekAkdeniz Belediyesi yetkilileri, kent estetiğini bozan, çevresel kirliliğe yol açan ve zaman zaman sosyal sorunlara neden olan metruk yapılarla mücadelenin devam edeceğini bildirdi.

Yetkililer, sahadaki ekiplerin tespitleri ve muhtarların talepleri doğrultusunda belirlenen, yasal işlemleri tamamlanan metruk yapıların, encümen kararının ardından kontrollü şekilde yıkılmayı sürdüreceğini ifade etti.

Kaynak: İHA



Tabip Odası'nda Cuma Korkmaz Yeniden Başkan Seçildi



Osmaniye Tabip Odası Olağan Genel Kurulu'nda mevcut başkan Dr. Cuma Korkmaz, kullanılan oyların tamamını alarak güven tazeleni.

Seçim sonrası bir teşekkür konuşması

yapan Korkmaz, mesleki mücadele ve toplumsal sorumluluk vurgusu yaptı.

Türk Tabipleri Birliği'nin 1953 yılından bu yana bilimsel gerçeklerin savunucusu olduğunu belirten Dr. Cuma

Korkmaz, görev süreleri boyunca hekim hakları ve sağlıkta şiddetin önlenmesi gibi temel konulara odaklandıklarını ifade etti. Korkmaz, "Vergide adalet ve hekimlerimizin çalışma koşullarının iyileştirilmesi için mücadele ettik" dedi.

Toplumsal Duyarlılık ve Mesleki Mücadele

Yeni dönemde de adil ücret sistemi ve emeklilikte insanca



yaşam kriterleri için seslerini yükseltmeye devam edeceklerini kaydeden Korkmaz, açıklamalarında şu ifadelere yer verdi:

"Sadece mesleki sorunlarda değil, deprem bölgesin-

deki aksaklıklardan Gazze'de yaşanan insani dramlara kadar her alanda toplum sağlığının ve masumların yanında olduk."

Dr. Cuma Korkmaz, destek veren tüm üyelere ve sağ-

lık camiasına teşekkür ederek; yeni dönemde de sağlık ortamına katkı sunmaya ve hekimlerin bağımsız gücü olarak görev yapmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Tabip Odası

Yeniden Refah Partisi Stant Çalışmasına Yoğun İlgi



Anadolu Buluşmaları kapsamında Osmaniye Atatürk Caddesi'nde stant kuran Yeniden Refah Partisi kadroları, vatandaşlarla bir araya geldi.

Yeniden Refah Partisi Genel Merkezi'nin talimatları doğrultusunda Türkiye genelinde sürdürülen "Anadolu Buluşmaları", Osmaniye'de büyük

bir coşkuyla devam ediyor. Partinin il ve merkez ilçe başkanlıkları tarafından kentten en işlek noktalarından biri olan Atatürk Caddesi'nde kurulan tanıtım standı, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı.

"Halkımızın Teveccühü Büyüktür"

Çalışmalar sırasında Osmaniye-



lerle hasbihal ederek partinin projelerini anlattıklarını belirten Merkez İlçe Başkanı Özgür Göktürk, sahadaki atmosferi şu sözlerle özetledi:

"Yiğit Osmaniye halkımızla hasbihal ederek partimizi devamızı ve projelerimizi samimiyetle anlattık. Gördük ki halkımız

teveccühü büyük. Sayısız hemşehrimiz partimize üye olmak için bizlere destek verdi, bizleri bağrına bastı."

Seçim Mesajı: "Milletimiz Kadrolarımızı Göreve Çağırıyor"

Vatandaşların gösterdiği ilginin sandığa yansıtacağını ifade eden Göktürk, olası bir seçim senaryosuna

hazır olduklarını vurguladı. Göktürk, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Bu ilgi açıkça göstermektedir ki; ister ara seçim, ister erken seçim, ister normal seçim olsun, milletimiz kararını vermiş, Yeniden Refah kadrolarını göreve çağırmaktadır. Elhamdülillah bizler

hazır olduklarını vurguladı. Göktürk, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

Seçim Mesajı: "Milletimiz Kadrolarımızı Göreve Çağırıyor"

Vatandaşların gösterdiği ilginin sandığa yansıtacağını ifade eden Göktürk, olası bir seçim senaryosuna

hazır olduklarını vurguladı. Göktürk, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Bu ilgi açıkça göstermektedir ki; ister ara seçim, ister erken seçim, ister normal seçim olsun, milletimiz kararını vermiş, Yeniden Refah kadrolarını göreve çağırmaktadır. Elhamdülillah bizler

Kaynak: Yeniden Refah Partisi

Osmaniye'li Genç Hatip Bölge ikincisi Oldu

Hatay'da gerçekleştirilen "Genç Hatipler Minberde" Hutbe Okuma Yarışması 6. Bölge Finali'nde Osmaniye rüzganı esti.

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün geleneksel mesleki yarışmaları kapsamında düzenlenen "Genç Hatipler Minberde" Hutbe Okuma Yarışması 6. Bölge Finali, Hatay İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü'nün evsahipliğinde gerçekleştirildi. Bölgedeki illerden gelen en başarılı genç hatiplerin minberde hitabet yeteneklerini sergilediği yarışma, prestijli bir mücadeleye sahne oldu.

Büyük Başarı: Bahçe Anadolu İmam Hatip Lisesi Gururlandı

Osmaniye'yi temsilen yarışmaya katılan Bahçe Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi

Muhammed Emin Yılmaz, hitabeti ve minber hakimiyetiyle jüriden yüksek puan topladı. Bölge şampiyonluğu için kıyasıya geçen yarışmanın sonunda Yılmaz, ikincilik ödülünün sahibi oldu.

Puanlama sonuçları açıklandığında, Muhammed Emin Yılmaz'ın başarısının ne kadar kritik bir seviyede olduğu görüldü. Yılmaz, bölge birin-



cisi olan rakibinin sadece 0,69 puan gerisinde kalarak şampiyonluğu çok küçük bir farkla ka-

cırdı. Hatay'daki bu prestijli organizasyonda elde edilen bölge ikinciliği, Os-

maniye eğitim camiası ve Bahçe ilçesinde büyük sevinçle karşılandı.

Haber Bülteni

Yeni Bir Kalem Doğdu: Kütüğ'den İlk Kitap



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinden genç yetenek Furkan Kütüğ, edebi-

yat dünyasına ilk adımı attı.

Düziçili genç yazar Furkan

Kütüğ, ilk kitabı "Yarım Kalan Sevgi"yi edebiyat-severlerle buluşturdu. Eserinin baskıdan çıkmaya büyük bir mutluluk yaşayan Kütüğ, bu anın kendisi için tarif edilemez bir gurur ve duygu kaynağı olduğunu ifade etti.

Kitap; küçük bir kasabada büyüyen, içine kapanık ancak kalbi temiz bir genç olan Ali'nin hikâyesini merkeze alıyor. Ailesinden ayrılarak yurttan kalmaya başlayan Ali'nin, özgürlüğün getirdiği yalnızlıkla yüzleşmesini anlatan eser; susturulan duygular, yarım kalan sevdalar ve hayatın sarsıcı gerçeği olan depremle şekilleniyor.

Hayatta Kalmak Her Şeyi Kurtarmaya Yeter Mi?

Eserde özellikle saat 04.17'de meydana gelen deprem sonrası, ana karakterin iç dünyasında yaşadığı derin kırılma dikkat çekiyor. Güçlü bir dille kaleme alınan kitapta, hayatta kalmak için her şeyi kurtarmaya yetmediği ve insanın ruhundan bir parçanın nasıl eksilebileceği etkileyici bir şekilde işleniyor.

Kitabının yayımlanmasıyla ilgili bir açıklama yapan genç yazar Furkan Kütüğ, "Bu yolculukta yanımda olan, destekleyen ve inanan herkese yürekten teşekkür ederim. Her sayfasında bir parça ben, bir parça siz varsınız. Artık o sadece bir hayal değil, ellerimde." dedi.

Haber Bülteni

Adana'da fuhuş baskını

Adana'da spa-masaj salonlarına yapılan fuhuş operasyonunda 9 kadın materyale el konuldu. Operasyonda 12 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak Büro Amirliği ekiplerince kentte fuhuş yaptırıldığı tespit edilen 2 farklı spa-masaj salonuna operasyon düzenlendi. Yapılan operasyonda 51

uyuşturucu hap, 120 bin TL değerinde altın ve 42 bin TL ile çok sayıda dijital materyale el konuldu. Operasyonda 12 şüpheli gözaltına alınırken 9 mağdur kadın fuhuştan kurtarıldı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen şüphelilerden 9'u tutuklanırken 2'si adli kontrol bir kişi savcılıktan serbest kaldı. **Kaynak: İHA**



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Çiftçi, soğan fiyatlarını en az 15 lira bekliyor



Türkiye'nin önemli soğan üretim merkezlerinden Adana'da turfanda soğan hasadı başladı. İklim değişikliği nedeniyle hasadı yaklaşık 2 hafta geciken soğanda fiyat belli olmazken çiftçi kilogramını en az 15 lira bekliyor.

Tarımın başkenti Adana'da, turfanda soğan hasadı başladı. Kent geneli yaklaşık 31 bin dönüm alanda ekilen soğan için Türkiye'nin çeşitli bölgelerinden gelen işçiler sabahın erken saatlerinde tarlaya girdi. Binbir emekle topraktan çıkarılan soğanlar çuvalara doldurularak ağız da dikip, satışa hazır hale getirildi.

Soğan elçileri tarafından da sayılarak kamyonlara yüklenen soğanlar talebe göre Türkiye'nin dört bir yanına gönderilmeye başlandı.

Dönüme 3-4 ton verim İklim değişikliği nedeniyle bu sene yağışların fazla olduğu Adana'da soğan hasadı da geçmiş yıllara göre yaklaşık 2 hafta geç başladı. Aşırı yağışlar nedeniyle de verim dönüm başına yaklaşık yüzde 20 düştü. Geçtiğimiz yıllarda dönüme 5-6 ton arası ürün alınırken bu sene dönüme 3-4 ton arası soğan hasat edildi.

Fiyatı arz-talep belirleyecek Havalarda soğan gitmesi ve depolarda halen 50 bin ton kışık soğan olması nedeniyle fiyatlarda belirsiz kaldı. Soğanın piyasaya girmesiyle birlikte arz-talep dengesine göre fiyat belirlenecek.

"Kışık soğanın fiyatı 3-5 lira"

Hasat sırasında İHA'ya konuşan Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, depolarda halen 50 bin ton soğan olduğunu belirterek, "Kışık soğanın kilogram fiyatı depolarda toptan 3-5 lira, seçilip soğana konan soğanlarda 6-8 lira bandında satılıyor. depolarda halen 50 bin ton soğan var.

Şu anda hasadı yapılan soğanın bir dönüme maliyeti

35-40 bin lira. Şu anda çiftçimiz bu soğanı satacak, piyasaya sürecek ama henüz fiyat yok. Soğan 15 liranın üzerinde satılırsa çiftçimiz ancak buradan biraz para kazanacak" dedi.

"Soğanda 'mildiyö' hastalığı var"

Aşırı yağışların soğanda 'mildiyö' hastalığına da yol açtığını belirten Doğan, ilaçlamaların sürdüğünü anlatarak, "Şu an ovanın tamamında mildiyö hastalığı var. Çiftçimiz bu yıl soğan hastalıklı olmasın diye 10-12 defa ilaçlama yaptı. Bu soğan yazlık olduğu için depoya da giremeyecek. Nisan sonundan sonra soğan kabuk bağladığı için yurt dışına gönderilecek ancak bu soğanlar yurt dışına da gönderilemez, iç piyasada tüketilmek zorunda. Çiftçimiz şu anda fiyatını bilmeden soğanı piyasaya sürecek" diye konuştu.

"Arz, talep fiyatı belirleyecek"

Fiyatı arz ve talebin belirleyeceğini vurgulayan Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Doğan, daha sonra şunları söyledi:

"3 ay önce hükümetimiz tarafından yurt dışına gidecek soğana 3 lira destek verildi. Daha sonra bu 2,5 liraya çekildi ama bu destek nisan ayının sonunda bitiyor. Soğan piyasaya girdiğinde arz az, talep çok olursa fiyat iyi olur. Ama arz az, talep de olmazsa tabii ki fiyat düşük olacak."

"En az 15 lira fiyat bekliyoruz"

Soğan üreticisi Mehmet Andıç, "90 dönüm alanda soğan ektik. Fiyatlar daha belli olmadı. Aşırı yağışlar nedeniyle rekoltemiz de düştü. Her sene dönüme 5-6 ton verim alırken bu sene 3-4 ton verim alıyoruz. Maliyetimiz kilogram başına 15 lira. Soğanın kilogramı tarladan 15 liradan az olursa zarar ederiz. En az 15 lira fiyat bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

"En İyi Et Lokantası" ödülü Adanalı kebabçının oldu

Adanalı kebabçı Kaburgacı Yaşar Usta, Bağımsız Tüketiciler Değerlendirmeleri sonucunda 'En İyi Et Lokantası' seçildi.

Bağımsız Tüketiciler Değerlendirmeleri (Independent Consumer Assessments) '2025-2026 en iyi' et lokantası kategorisi değerlendirmeleri sonuçlandı. Bu sonuca göre kentte uzun yıllardır hizmet veren Adanalı kebabçı Kaburgacı Yaşar Usta, 'En İyi Et Lokantası' seçildi. Kentte kebab

kültürünün önemli temsilcilerinden biri olan işletmenin, lezzet, hizmet kalitesi ve müşteri memnuniyeti kriterlerinde öne çıktığı belirtildi.

Kebabçı Yaşar Aydın, aldığı ödülün dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bizi bu ödüle layık gören tüm misafirlerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Yıllardır aynı kalite ve lezzet anlayışıyla hizmet vermeye devam edeceğiz" dedi.

Kaynak: İHA



Cansın Yılmaz Yaşar Teşkilatla Buluştu



Osmaniye AK Parti il teşkilatına, AK Parti Genel Merkez MKYK Üyesi ve Bilgi ve İletişim Teknolojileri Başkan Yardımcısı Cansın Yılmaz Yaşar, önemli bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, İl Kadın Kolları

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Birim Başkanı ve çok sayıda teşkilat mensubuyla bir araya gelen Yaşar, partinin dijital stratejileri üzerine kapsamlı bir istişare toplantısı yönetti.

Toplantıda, teşkilat çalışmalarının dijitalleşme süreci ve geleceğe dönük ileti-

şim hedefleri masaya yatırıldı.

"Dijital Alanda Güçlü Bir İletişim Stratejisi Hedefliyoruz"

Ziyaretin ardından bir açıklama yapan İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, dijitalleşmenin siyaset arenasındaki önemine dikkat çeke-

rek şunları söyledi:

"Genel Merkez MKYK Üyemiz ve Bilgi ve İletişim Teknolojileri Başkan Yardımcımız Sayın Cansın Yılmaz Yaşar'ı teşkilatımızda ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. Bugün gerçekleştirdiğimiz buluşmada, teşkilat çalışmalarımızı nasıl daha verimli hale getirebileceğimizi ve dijital mecralardaki hedeflerimizi detaylıca ele aldık. AK Parti olarak, teknolojinin imkanlarını en doğru ve en hızlı şekilde kullanarak va-



tandaşlarımıza ulaşmayı, dijital alanda güçlü ve şeffaf bir iletişim stratejisi yürütmeyi hedefliyoruz. Sayın Yaşar'ın tecrübeleri ve aktardığı vizyon, yereldeki çalışmalarımıza büyük bir ivme kazandıracaktır." Toplantı sonunda İl Başkanı Binboğa, nazik ziya-

retleri ve teşkilata sunduğu kıymetli katkılarından dolayı Cansın Yılmaz Yaşar'a teşekkürlerini ileterek, yeni dönem çalışmalarında başarılar diledi. Ziyaret, teşkilat mensuplarıyla çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

Gonca Deniz

Kaymakam Yurdağül, Peçenek Anaokulu Kermesine Katıldı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek beldesindeki Peçenek Anaokulu, sosyal sorumluluk ve dayanışma faaliyetleri kapsamında okul bahçesinde geniş kapsamlı bir kermes programı organize etti.

Hem öğrencilerin

hem de velilerin büyük heyecanla hazırlandığı etkinlik, beldede samimi ve sıcak bir atmosfer oluşturdu.

Kermes kapsamında kurulan stantlarda, öğrenci velileri ve öğrenciler tarafından özenle hazırlanan çeşitli yiyecekler,



icecekler, tatlılar ve el emeği ürünler satışa sunuldu. Katılımcılar bir yandan alışveriş yaparak okula destek olurken, bir yandan da düzenlenen etkinliklerle keyifli vakit geçirdi. Program boyunca çocukların sergilediği mutluluk ise kermesin en renkli

anlarını oluşturdu.

Peçenek Anaokulu'nun düzenlediği bu anlamlı programa ilçe protokolü de yoğun ilgi gösterdi. Kermese; Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdağül, İlçe Milli Eğitim Müdürü Elif Aksay, Ellek Belediye Başkanı Abbas



Yeşildemir ve çok sayıda kurum müdürü katılarak stantları ziyaret etti ve okul yönetimine desteklerini iletti.

Okul yönetimi, kermesin düzenlenmesinde emeği geçen tüm velilere, öğretmenlere ve katılımlarını sağlayan misafir-

lere teşekkürlerini sundu. Bu organizasyonların sadece maddi destek sağlamakla kalmadığı, aynı zamanda okullarla arasındaki bağları ve iş birliğini de en üst seviyeye taşıdığı ifade edildi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Müstakil Ev Alevlere Teslim Oldu



Osmaniye'de tek katlı bir evde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin zamanında müdahalesiyle facianın eşğinden dönülerek söndürüldü.

Eyüp Sultan Mahallesi 5555 Sokak üzerinde bulunan tek katlı müstakil bir evde henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı.

Evden yükselen dumanları fark eden mahalle sakinlerinin ihbarı üzerine, olay yerine Osmaniye Belediyesi İtfaiye ekipleri sevk edildi.

Olay yerine kısa sürede ulaşan itfaiye ekipleri, alevlerin tüm evi sarmaması ve mahalledeki diğer yapılara sıçramaması için özerimli bir çalışma başlattı. Ekiplerin müdahaleleriyle yangın kısa sürede kontrol altına alınarak tamamen

söndürüldü.

Can Kaybı Yok, Soğutma Çalışmaları Tamamlandı

Şans eseri herhangi bir can kaybı veya yaralanmanın yaşanmadığı yangında, tek katlı evde maddi hasar oluştu. İtfaiye ekipleri, yangının tamamen söndüğünden emin olmak için bölgedeki soğutma çalışmalarını da tamamlayarak olay yerinden ayrıldı.

Osmaniye Bele-



diyesi, olayın ardından vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletirken, benzer üzücü durumların tekrar yaşanmaması için

yangın güvenliği ve dikkatli olunması konusunda önemli bir hatırlatmada bulundu.

Osmaniye Belediyesi

Osmaniyespor'un Play Off Hayali Başka Bahara Kaldı



Osmaniye'nin 3. Lig 2. Grup ekibi MDGRUP Osmaniyespor, Play Off için sahasında karşılaştığı şampiyon 12 Bingölspor'a 2-1 yenildi.

Ligin tamamlanmasına iki hafta kala s 1 y a şampiyonluğunu ilan eden rakibi karşısında mağlup olan sarı yeşilli takım böylece play off şansını da kaybetmiş oldu.

Cevdettiye de oynanan müsabakada hakemler Konya bölgesi hakemlerinden Murat Durgutluoğlu, Cem Mustafa Akpınar ve

Mehmet Sonay görev aldı.

Maça etkili başlayan konuk ekip, 37. Dakikada Muhammed Altunbay ile skoru 1-0 yaptı ve ilk yarı bu skorla tamamlandı.

İkinci yarıda karşılıklı ataklarla geçse de son dakikalar kadar gol sesi çıkmadı.

Karşılaşmanın uzatma dakikalarında 90+1'de 12 Bingölspor'un getirdiği atakta, Berkcan Aytaç'ın pasında Yusuf Efe Saydam kaydettiği golle yeşil-beyazlı ekip skoru 2-0'lık üstünlüğe taşıdı.

Ev sahibi Osmaniyespor ise maçtaki tek golünü 90+5. dakikada Volkan Diyenli ile buldu.

Maç, 2-1 konuk şampiyon 12 Bingölspor'un galibiyeti ile sona erdi.

Sarı yeşilli ekip, play off şansı olmasına rağmen son haftalarda aldığı kötü sonuçların bu şansını kaybetmesi üzerine spor kamuoyu tarafından tepki gördü.

Osmaniyespor, 2025-2026 sezonunun son haftasına girilirken 39 puanla 9.sırada yer aldı.

Haber Bülteni

Otomobille Motosikletin Çarpıştığı Kaza

Antalya'nın Kepez ilçesinde motosiklet ile otomobil çarpıştı. Kaza anı bir işyerinin güvenlik kamerasın saniye saniye yansıdı

Kaza, dün saat 13.30 sıralarında Kepez ilçesi Habipler Mahallesi Prof. Dr. Necmettin Erbakan Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde seyir halindeki plaka ve sürücüsü öğrenilemeyen otomobille çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle yola savrulan motosiklet sürücüsü-

nün yardımına ilk olarak çevredeki vatandaşlar koşarken, kazanın 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yola savrulan ve kazayı yaralı olarak atlatan motosiklet sürücüsü sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kaza anı ise bir işyerinin güvenlik kamerasında saniye saniye yansıdı. Görüntülerde motosiklet sürücüsünün otomobille çarpışması ve yola savrularak çevredeki vatandaşların yardımı koştugu anlar yer aldı.

Kaynak: İHA





Suyun altını üstüne getiriyor, can kurtarmak için saniyelerle yarışıyorlar

Turizm sezonunun yaklaşmasıyla denetimlerini artıran Antalya Deniz Polisi, uzaktan kumandalı can simitleri, su altı robotu ve yüksek hızlı botlarla boğulma vakalarından arama kurtarmaya kadar geniş alanda hızlı müdahale sağlıyor. Saniyelerle yarışan ekipler, sadece insanlara değil hayat tehlikesi yaşayan deniz canlılarına da can oluyor.

Her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan Antalya'da, yaz sezonunun yaklaşmasıyla birlikte deniz polisi ekipleri denetimlerini artırıyor. Yoğunlukla birlikte zaman zaman boğulma vakaları, deniz kazaları ve falezlerde mahsur kalma gibi olaylar yaşanabiliyor. Antalya Emniyet Müdürlüğü Deniz Limanı Şube Müdürlüğü, bu tür olaylara hızlı ve etkin müdahale edebilmek amacıyla ekipmanlarını sürekli yeniliyor. Teknolojik ekipmanlarla donatılan ekipler, bünyesinde uzaktan kumandalı can simitleri, su altı robotu (ROV) ve yüksek hızlı karakol ile operasyon botlarıyla zorlu şartlarda dahi görev yapabiliyor.

Su altı robotu delil ve arama kurtarma çalışmalarında etkili

Envanterinde ileri teknoloji su altı robotu bulunduran deniz polisi, suda yok edilmek istenilen suç delilleri ya da arama kurtarma çalışmalarında büyük katkı sağlıyor. Suya indirilen robot, uzaktan kumanda sistemiyle metrelerce derinliğe inerek tarama ve yüksek çözünürlükte görüntüleme imkanı sağlayıp ekiplerin işini oldukça kolaylaştırıyor.

Boğulma tatbikatında uzaktan kumandalı can simidi

Uzun bir menzile sahip ve 200 kilograma kadar yük taşıyabilen uzaktan kumandalı can simidi ise, gerçekleştirilen tatbikatta önemini gözler önüne serdi.

Senaryo gereği denizde bo-

ğulma tehlikesi geçiren bir kişinin yanına, görevli memurun uzaktan kumanda yönlendirmesiyle kısa sürede ulaşan can simidi, vakayı da kıyıya yine kısa sürede getirdi.

"Sürekli devriye halindeyiz"

Antalya Emniyeti Deniz Limanı Şube Müdürlüğü'nden Başkomiser Çağlar Gürsoy, denizlerde vatandaşların can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla 7 gün 24 saat görev yaptıklarını belirterek, "Şubemizde üç karakol botu, operasyonel botlar ile birlikte yardımcı ekipman olarak su altı robotu ve uzaktan kumandalı elektronik can simitlerimiz bulunuyor. Envanterimizdeki karakol botlarıyla sürekli devriye halindeyiz" dedi.

Görevlerinin sadece devriye ile sınırlı olmadığını vurgulayan Gürsoy, "Amacımız denizlerimizin güvenliğini sağlamak, vatandaşlarımızın can ve mal emniyetini korumak ve acil durumlarda hızlı şekilde müdahale etmektir. Bu kapsamda şüpheli tekneleri kontrol ediyor, kaçakçılık ve yasa dışı faaliyetlerle mücadele ediyoruz. Liman ve kıyı bölgelerinin güvenliğini sağlarken aynı zamanda arama kurtarma çalışmalarına da katılıyoruz" ifadelerini kullandı.

"Güvenli bölgeler aşıldığında vatandaşlarımızın geri dönmekte zorluk yaşadığını görüyoruz"

Antalya'nın turizm kenti olduğuna ve yaz sezonunda yoğunluk yaşandığına dikkati çeken Gürsoy, "Yerli ve yabancı milyonlarca turisti ağırlıyoruz. Yoğunluk arttıkça vaka sayılarında da artış gözleniyor. Vatandaşlarımızdan ricamız denize açılmadan önce hava şartlarını kontrol etmeleri, yüzme bilmeyenlerin can yeleği gibi ekipmanları yanlarında bulundurmaları ve ilgili mevzuata uygun hareket etmeleridir" diye konuştu.

Gürsoy, denizde güvenli

alanlara da dikkat edilmesi gerektiğini belirterek, "Duba ve iplerle belirlenen alanlar güvenli yüzme bölgeleridir. Yüzme ne kadar iyi bilinirse bilinsin bu sınırların aşılması gerekiyor. Aksi halde kramp veya kalp krizi gibi durumlarda vatandaşlarımızın geri dönmekte zorluk yaşadığını görüyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

"Kişiyi canlı olarak kurtarmak bizim için büyük önem taşıyor"

Antalya Emniyeti Deniz Limanı Şube Müdürlüğü'nde görevli dalgıç Volkan Uyguner de, su altı operasyonlarının yalnızca olaylarla sınırlı olmadığını belirterek, "Sadece su altındaki olaylarla değil, aynı zamanda boğulma vakalarında da hızlı şekilde müdahale edip kişiyi canlı olarak kurtarmak bizim için büyük önem taşıyor. Bunun yanında su altında delil toplama ve kritik operasyonlara destek verme görevini de yürütüyoruz" dedi.

"En son teknolojik sistemlere kadar tüm imkanları kullanıyoruz"

Kullanılan teknik ve ekipmanlara ilişkin bilgi veren Uyguner, "Eski yöntemlerden en son teknolojik sistemlere kadar tüm imkanları kullanıyoruz. Su altında en kısa sürede en geniş alanı taramak bizim için çok önemli. Su altı skuterleri sayesinde bir noktadan diğerine hızlı şekilde ulaşabiliyoruz" ifadelerini kullandı.

"Denizdeki diğer canlılara karşı da sorumluyuz"

Deniz canlılarına yönelik çalışmalara da değinen Uyguner, "Sadece insanlara değil, denizdeki diğer canlılara karşı da sorumluyuz. Caretta caretalar ve foklar gibi canlıların ağ ya da misinalara takılması durumunda en kısa sürede müdahale ederek kurtarıyor ve doğal yaşam alanlarına bırakıyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Bin 800 rakımlı dağlardan toplanıp Kilosu bin 500 liradan satılıyor



Antalya'nın Akseki ilçesinde, doğada kendiliğinden yetişen ve halk arasında "göbek" olarak bilinen kuzugöbeği mantarı sezonu başladı. Toros Dağları'nın yüksek kesimlerinde yetişen ve nadir bulunmasıyla dikkat çeken kuzugöbeği, bölge halkı için önemli bir gelir kapısı olmayı sürdürüyor. Taze kuzugöbeğinin kilogramı ise bin 500 liradan alıcı buluyor.

Akseki'de her yıl nisan ayının ilk haftalarında başlayan kuzugöbeği sezonu, bu yıl da bahar yağmurlarının etkisiyle erken açıldı. Yağışların devam etmesi halinde hasadın mayıs ayı sonuna kadar sürmesi bekleniyor. İlçede özellikle sedir ve ladin ağaçlarının bulunduğu nemli ve yüksek rakımlı bölgelerde yetişen kuzugöbeği, diğer mantar türlerine göre daha değerli olmasıyla öne çıkıyor.

"7'den 70'e herkes dağlarda"

Sezonun başlamasıyla birlikte Aksekililer sabahın erken saatlerinde dağların yolunu tutuyor. Çoluk çocuk, genç yaşlı demeden herkesin katıldığı kuzugöbeği mesaisi, adeta ilçede hayatı durma noktasına getiriyor. Toplayıcılar, gün boyu dağ taş gezerek mantar ararken, bir kişinin günlük ortalama 1 ila 5 kilogram arasında ürün bulabildiği belirtiliyor.

"40 yıldır topluyorum"

52 yaşındaki Fatma Kara, yaklaşık 40 yıldır kuzugöbeği topladığını belirterek sezonun heyecanını şu sözlerle anlattı:

"Bu mantarın zamanı gelince sabah erkenden eşim ve çocuklarımla birlikte dağlara çıkarız. Karış karış gezeriz. Bazen 1 kilo, bazen 5-6 kilo bulduğumuz olur. İlk çıktığında kilosunu 4 bin liraydı, şimdi bin 500 liraya düştü".

"Akseki'nin kuzugöbeği daha lezzetli"

Toros Dağları'nın bin ila bin 800 rakımları arasında yetişen kuzugöbeğinin daha etli ve lezzetli olduğunu ifade eden Kara, sahil kesimlerinde yetişen mantarlarla arasında ciddi tat farkı bulunduğunu söyledi.

Dağlarda her gün kuzugöbeği mantarı toplamaya giden Mehmet Kara ise Toros Dağları'nda nisan yağmurlarının başlamasıyla birlikte kuzugöbeği mantarının çıkmaya başladığını belirterek, "Kuzugöbeği mantarı her yerde çıkmaz. Güneş gören, karlı, sedir ve ladin ağacı olan bölgelerde çıkar. Kuzugöbe-

ğini toplamak oldukça zahmetli bir iştir. Sabahdan akşama kadar ağaçların dibini gezerek kuzugöbeği arıyoruz" dedi.

Akseki kuzugöbeğinin bu özelliği nedeniyle daha çok tercih edildiği ve yüksek fiyatlardan alıcı bulunduğu vurgulanıyor.

"Kışlık erzak da hazırlanıyor"

Toplanan kuzugöbeklerinin bir kısmı satılarak gelir elde edilirken, bir kısmı ise kurutularak kış ayları için saklanıyor. Yöre halkı, kurutulan mantarı özellikle etli yemeklerde ve nohutla birlikte tüketerek sofralarını zenginleştiriyor.

"Kuzugöbeği toplamak bir tutku"

Kuzugöbeği toplamamanın kendileri için adeta bir alışkanlık haline geldiğini söyleyen Kara, "Evde otursak aklımız hep dağda kalır. Elin de belin de ağrısa hep dağlara çıkmak istersin. Bir tane bile bulsak çocuklar gibi seviniriz. Bazen bulamayınca üzülürüz ama yine de vazgeçemeyiz. Bu iş biraz hastalık gibi" dedi. Akseki'de kısa süren ancak yoğun geçen kuzugöbeği sezonu, bölge halkı için hem ekonomik hem de kültürel bir değer olmayı sürdürüyor.

Kuzugöbeği

Akseki'de kuzugöbeği mantarı sezonu, genellikle nisan ayı ortasında başlar ve mayıs ayı sonlarına kadar devam eder. Bahar yağmurları ve sedir/ladin ağaç dipleri (özellikle 8-12 derece toprak sıcaklığı) en verimli dönemleri belirler. Toroslar'da bu değerli mantar, bahar aylarında yoğun olarak toplanır.

Doğada yalancı kuzugöbeği denilen zehirli türleri de bulunduğundan, toplama ve tüketim aşamasında dikkatli olmak gerekir. Bu mantarın Latince adı 'Morchella esculenta'dır. Genellikle ilkbahar aylarında, özellikle yağışlı dönemlerden sonra ormanlık alanlarda, ağaç diplerinde ve yanmış bölgelerde bulunur.

Kuzugöbeği mantarının dünyada yaklaşık 40 çeşidi bulunmakta. Türkiye'de ise 10 ila 15 türü doğal olarak yetişmektedir. Toroslardan başlayarak Akdeniz, Ege, Karadeniz ve Doğu Anadolu ormanlarından toplanır. Özellikle Ege ve Akdeniz Bölgelerinde yaygın olarak tanınan, tüketilen ve pazarlarda satılan ve nadir bulunan bir mantar türüdür.

Kaynak: İHA

